附件1：
天津工业大学2022年学生冬季长跑比赛
竞赛规程
为全面贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》精神，广泛开展全校师生冬季阳光体育运动，磨炼学生敢于顽强拼搏的优秀品质，培养优良的锻炼习惯，有效提高学生的身体素质和耐力水平，提高学生自我锻炼意识和参与意识，开展我校2022年学生冬季长跑比赛暨阳光体育表彰会颁奖仪式。现将活动有关事宜通知如下：
一、活动主题
天津工业大学2022年学生冬季长跑比赛暨阳光体育表彰会颁奖仪式。
2、 组织单位
主办单位：
校体育工作部、校团委、校学生处
承办单位：
天津工业大学体育协会、雏鹰长跑社团
3、 时间及地点
时间：11月28日12:15
[bookmark: _GoBack]地点：创新广场（图书馆东侧）
4、 参赛人员及分组
全校各学院男、女学生。
各学院（竞赛男子组  竞赛女子组）号码布分段如下：
1.纺织科学与工程学院      0001-0020     2.材料科学与工程学院     0021-0040
3.化学工程与技术学院      0041-0060     4.环境科学与工程学院     0061-0080
5.机械工程学院            0081-0100     6.航空航天学院           0101-0120
7.电气工程学院            0121-0140     8.电子与信息工程学院     0141-0160
9.控制科学与工程学院      0161-0180     10.计算机科学与技术学院  0181-0200
11.软件学院               0201-0220     12.人工智能学院          0221-0240
13.生命科学学院           0241-0260     14.数学科学学院          0261-0280
15.物理科学与技术学院     0281-0300     16.化学学院              0301-0320
17.经济与管理学院         0321-0340     18.人文学院              0341-0360
19.法学院/知识产权学院    0361-0380     20.马克思主义学院        0381-0400
21.艺术学院               0401-0420     22.天工创新学院          0421-0440
23.国际教育学院           0441-0460     24.预科班                0461-0480
五、参赛报名办法
1、以学院为单位，要求各学院男女同学各出十人参加本次冬季阳光长跑活动竞赛组，另外各学院再出三十人参加本次冬季阳光长跑活动阳光组。竞赛组男女不能低于8人，阳光组总人数30人。请将填好的报名表电子版发送到邮箱：tgutyxh@163.com，纸质版打印出来盖章，交到天津工业大学健身馆体育工作部竞赛训练中心
注：本校高水平招生运动员不允许参赛。
2、报名截止时间：2022年11月22日（下午16点）。
3、报名邮箱：tgutyxh@163.com
4、联 系 人：吕东亮、朱晨、孟昭熙
联系电话：18822227138、18202521692。
六、录取名次及奖励办法
所有参加冬季阳光长跑活动竞赛组的学生，在比赛中取得第一名、第二名、第三名……第一百名的同学，得分分别为一百分、九十九分、九十八分……一分，以此类推。一百名以后的同学全部按一分计。
设学院团体总分前八名。
设男女单项成绩前八名。
本次比赛名次分别按9、7、6、5、2.5分的双倍录入明年终团体总分。
七、注意事项
1、各学院应加强学生在比赛过程中的教育管理，教育学生要遵守比赛的各项规定，服从裁判安排，保证比赛顺利进行。
2、各组比赛提前15分钟点名，赛前5分钟进行第二次点名并集合上道次，赛前2分钟比赛队伍进入起点，比赛队伍出发后，迟到者不得参加比赛。
3、各学院要加强学院安全教育，要教育学生在赛前、起跑时、赛后具有自我保护意识，严禁学生带病参加比赛。
4、疫情期间，参赛选手需戴好口罩参加活动，比赛开始进行时，如有需要可摘下口罩。
5、比赛结束10分钟内各学院将获得的名次牌签上学院名称和学生姓名后交给各联络员，过时不送作弃权处理。
八、  比赛路线：

1.男生路线图：起点→A→B→C→D→终点
冬季长跑活动路线图（男生）
[image: 校园地图]D转弯点huanwandian
C转弯点huanwandian
B转弯点huanwandian
A转弯点zhuanwandian
终点
起点

图注：蓝色代表男生行进路线。黄色星代表男生起点，红色星代表男生终点。

2.女生路线图：起点→A→B→C→终点
冬季长跑活动路线图（女生）
[image: 校园地图]起点
终点
C转弯点zhuanwandian
B转弯点zhuanwandian
A转弯点zhuanwandian

图注：红色代表女生行进路线，黄色星代表女生起点，红色星代表女生终点。

image1.jpeg
55353
6 3R E5
=S T\ KEuh BEX
|
BEBiE H5
1A-1D  F—HHFHE 14
3A ZFRSERER H4
3B DRRENHR G4
3C ERREER G4
5A AR G4
5B EERR 7 FHRFRERR G4
7A-7B YIERZESRAZER F4
TR AR K : SN o
> 3 2A-2D FEAHHEE 17
SOSEHEERIG = e 4A-4B HFS5EEIEHR H7
4C-4D ®BSIESEIHFRk G6
AIE#EFR G6
4E-4G M IEZR: G7
6A-6B #RIRIZSTIEER G6
PR2NE - 6C  WENRSTEYR ¥7
6D HESHTHR F7
6E-6F HANFESIEHR G7
8A-8B AR F7
AR 2 SRR |l éﬁziﬁﬂﬂ"ﬁ*'b E:
T FrEHARRM B4
&
: i =Pt FIBUIR S5 IX
1 S W | 4 \'J
: 1FEL G8
. S G9
H pavdsali= GS8
1 ARG/ TR H6
L ] SEARFIMRET 16
TN : DEREE 351\ /2sEnE ZEENPL HS
: LR 2Rel EFRZZ RN R TARE) F10
z . REL. RER HY
. . ------T- ! FRTAER SRR P B3
5 KEHAF IR FRERAE D3
PR a RS 13
FEeET J3
HEET 13
e a RS P J9
RyeE—ET 19
RIS T J9
=% ( BigET) 18
B ( HITET ) J8
TR AR B T D2
z ARG B2
TSR TR, B2
23 BXig&uh J2
; AXiEEF LS J8
1 DXig#&iuh E8
B e R 7 Y e ARRE TR G2
DXig&FubithiR ks D8
LYk S = : Ellh'scm 7K QbER, J8
" FriFuL F4
35KV ZEELY D8

e e e e e oo e - - - - - - [

MRS TR Rk
BdX
e SEAEIE prepNpey TR B9
e : FERAS K B7
%ﬁ' : ) pEISTEN=37] c9
‘ 1 L pEI= DSt cs
n . FRGET K7
AL i 1 o F2
. 1 HoiEs K3
ik ] [ |
; AR IX
[ /N ==y 3 K2
A E=51% 2
VA EISHE 2
AR ABRSE H2
FEIEANE /NS H2
SNBSS E H2
A/ \ St H2
RIENE—SHE K9
RIENE S K9
RIENBE=5 K9
RIENBIUSHE K9
RIENBER S 9
RIENE/NSH 18
RENE LS H9
R nE/\SiE HS
RIENEISHE 19
BTN =7 3 H9
JEFER 5—?% E2
chyk g EBiS BERE—S E2
= B LI AE=51% D2
Al AT D2
e ERSH# D2
RIGEER—SNE E3
BEFR—ENE E3
REFR=EN E D3
RIGZEROENE E2
HREFRASNE E2
RIFERANENE D2
s il
[E—
&%
AR R4
BT 1%
KiE[ 1%
)=
a2
Bt